DESTINADOS ÀS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS) DO 
MUNICÍPIO DE MINDURI/MG, COM O OBJETIVO DE GARANTIR A 
CONTINUIDADE DO MONITORAMENTO GLICÊMICO DOS 

PACIENTES PORTADORES DE DIABETES MELLITUS ATENDIDOS 
PELO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS). 

Valor total Global: R$6.364,08 (seis mil e trezentos e sessenta e quatro reais 
e oito centavos). 

Sistema de Registro Preços? 

(  ) sim ( X ) não 

Exclusiva ME e 
EPP? 

Não 

Reserva de quota 
ME/EPP? 

( ) sim ( X ) não 

Vistoria? 

( ) obrigatória; ( ) facultativa; 

( X ) não se aplica 

Amostra / demonstração?